נאשמים אשר מצויים בתחום הביניים שבין חולה נפש ואדם רגיל, לא יוכלו לזכות בשל כך בהפסקת הליכים".

הנה כי כן, על יסוד מכלול הראיות שוכנעתי מעבר לספק סביר כי שני התנאים הדרושים לשם הפסקת ההליכים לא מתקיימים.

טענת אי שפיות

סעיף 34ח לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") קובע סייג לאחריות פלילית בגין אי שפיות הדעת. סייג זה נועד לפטור מאחריות פלילית את מי שבעת ביצוע העבירה סבל ממחלת נפש, אשר בעקבותיה נשלל ממנו באופן ממשי כושר ההבנה - היכולת להבין את אשר הוא עושה ואת הפסול במעשה א הרצון החופשי - להמנע מביצוע מעשה

לפיכך, שוכנעתי כי אין ממש בטענת אי השפיות.

סוף דבר

אשר על כן, מששוכנעתי מעבר לספק סביר כי הנאשם כשיר לעמוד לדין, והיה שפוי בעת ביצוע המעשים, יש מקום לעבור לשלב הטיעונים לעונש, אשר יתקיים כפי שנקבע ביום 26.3.14 שעה 13:30.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים בפקס.

ניתנה היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.